
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2045 1 0 25 22

Т2 37:44 2 2607 1 2 0 25 23

Т3 3 2006 4 3 0 26 23

5 6064 10 13 30:43 3 1 27 23

Досу. 4 6 2023 59:50 4 1 28 23

Реал. 3 10 2043 8 14 5 1 29 23

11 2021 5 2 30 23

12 2001 5 3 30 24

14 2022 4 5 4 31 24

15 2014 6 6 4 32 24

22 2834 23:43 6 5 33 24

25 2018 7 5 33 25

44 2015 7 11:05 25:38 8 5 33 26

91 6028 1 8 6 34 26

9 6 34 27

9 7 34 28
А 2052 10 7

Б 11 7

Ц 2054 12 7

Д 12 8

7 Мин 15 18 44 45 13 8

М Игр 10 10 10 10 14 8

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 19:18 1 2418 15 10

Т2 50:21 3 2429 15 11

Т3 8 2432 50:56 15 12

12 2421 23 30:00 16 12

Досу. 6 14 2439 1 16 13

Реал. 5 15 2433 17 13

17 2394 17 14

18 2409 3 18 14
22 2492 18 15

23 172 2 7 48:50 52:54 18 16

25 171 2 15 49:43 19 16

30 2430 19 17

31 2407 5 52:54 20 17

32 2435 20 18

33 2424 12 20 19

35 2413 3 21 19

А 2490 22 19

Б 22 20

Ц 6071 23 20

Д 23 21

7 Мин 7 10 12 26 57 60 23 22

М Игр 33 33 33 33 14 17 24 22

10.11.2019 Сала: Автокоманда14:30

Тачевски Живко

Лефковски Марио

Наумовски Стојан

ЕКИПА А

Време:

Седлоски Рубинчо

//////

Василевски Небојша

Миркуловски Марко

Михајловиќ Саше

Фиданов Мартин

28

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

///

Ангелески Горан

Контролор

Судија Б

Прилеп

Прилеп

ЕКИПА А

Тајм аут

Стојчевски Александар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Трајчевски Дино

Скопје

////

Натпревар

7 M

Рк Аеродром

Рк Младост Богданци

Место:
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28
Движење Рез.

//////////

100

Плав

////////

Голови

/

Полувреме

18 14
Краен Резултат

34

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Каркалашев Душан

////

Бел

Шарланџиев Блаже

Михајловиќ Марко

Блажески Горијан

Голови

Пешков Ристе

/////

Стоилов Митко

Вурмо Драган

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Карамичев Ристе

Динов Илија

Роглев Никола

Митев Марко

Мерач на време

Петрушевска Маја лиц.265

Капсарева Евгенија

Станкович Светислав

Стамнов Атанас

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Павиќ Драган

Кимов Ристе
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Б
 :

//

7 M

Петровски Дарко

Паунков Горан

Стојановски Бобан

Спасовски Бојан

Симоновски Симон

Блажевски Стефан

Маркулов Андреј

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Стојчевски Стефан

/Шулевски Петар

Демерџиев Ѓорѓе

Вид на натпревар : Прва машка лига 5коло

34

Ивановски Славе

////////////

Камишевски Душко

Играч бр.

Судија А

/

//

///

Мажи Жени

ДА

НЕ
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НЕ


